
~ PASQYRAT FINANCIARE JANE TE RRUMBULLAKOSURA NE 0 LEKE 
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DATA E MBYLLJES SE PASQYRAVE FINANC/ARE 20.02.2021 

Nga 01.01.2020deri 31.12.2020 

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare 

VITI 2020 

INDIVIDUALE 

FINANCIARE PASQYRAT 

ushqimor dhe prod him embelsira. 

Tregti me shumlce pakice ma/Ira 

32353 ~ Nr. i Rregjistrit Tregtar 

~ Veprimtaria kryesore 

29.10.2004 Data e krijimit 

Adresa e SeliseBashkia, Ura Vajgurore 

N/PT-1 K52602003C 
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~ Emertimi dhe Forma Ligjore "KAJO" SHPK ~ 
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~ Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar 




































